СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ЧУЛЫМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                       РЕШЕНИЕ №5/56

Четырнадцатой сессии                                                                      пятого созыва
  От28.03.2017года                                                                                    с.Куликовское

О проекте муниципального правового акта
"О внесении изменений  в Устав Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области"

В соответствии с ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» (в ред. Закона Новосибирской области от 31.01.2017 №137-ОЗ «О внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»), Уставом Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области, Совет депутатов Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области РЕШИЛ:

              1.Принять проект муниципального правового акта «О внесении изменений    в Устав Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области»;
          2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта «О внесении изменений  в Устав Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области»;
              3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования;
               4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области.
	              Глава
Куликовского сельсовета
          Чулымского района
  Новосибирской области
_______

	                Председатель Совета депутатов
Куликовского сельсовета
                  Чулымского района
        Новосибирской области
 ________

                                                                                                                Приложение к
Решению
14-й сессии Совета депутатов
Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области
                                                                                                           №5/56
«О внесении изменений в Устав Куликовского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области
            1.Пункт 4 статьи 5  «Вопросы местного значения Куликовского сельсовета», изложить в следующей редакции:
«4) организация в границах поселения электро- и газоснабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации;».
2.Пункт 5 статьи 32  «Полномочия администрации», изложить в следующей редакции:
«5) организация в границах поселения электро- и газоснабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации;»
 3.Пункт 21 статьи 5. считать утратившим силу.
	              Глава
Куликовского сельсовета
          Чулымского района
  Новосибирской области
_______

	                Председатель Совета депутатов
Куликовского сельсовета
                  Чулымского района
        Новосибирской области
 ________